

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 368/2024
Processo Administrativo Nº 254/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 28/12/2023 13:34:13

TOTAL DO PROCESSO: 765.469,50

CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI 35.751.636/0001-50 142.490,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 4,90 **Total: 9.800,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANCHIETA Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS:

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,8233 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 9.800,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 3,20 **Total: 1.600,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MARILAN Modelo: BISCOITO CREAM CRACKER 200G

Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - INGREDIENTES:

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,4966 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.600,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 3,27 **Total: 3.270,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: MARILAN Modelo: BISCOITO DE MAIZENA 200G

Descrição: BISCOITO DE MAIZENA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - INGREDIENTES:

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,49 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 3.270,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 4,45 **Total: 13.350,00**

Item: 8 Unidade: PCT Marca: PIT STOP Modelo: BISCOITO SALGADO 160G

Descrição: BISCOITO SALGADO- PACOTE COM 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25G CADAS- EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 160 GRAMA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 5,61 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 13.350,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 2,38 **Total: 14.280,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: BAUDUCCO Modelo: BOLINHO SABOR BRIGADEIRO

Descrição: BOLINHO SABOR BRIGADEIRO COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE COM ZERO DE GORDURA TRANS

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 2,86 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 14.280,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 24,85 **Total: 12.425,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: GODAM Modelo: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL 500G

Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL, POTE COM 500G.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 26,3166 **Valor Unit.: 24,85** Total Item: 12.425,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 5,45 **Total: 8.175,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: QUALY	Modelo: MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL,250G
Descrição: MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL, POTE PLÁSTICO DE 250G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,3233	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 8.175,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 6,27	Total: 3.135,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: SAFIRA	Modelo: Pão de Forma, pacote com 500g
Descrição: Pão de Forma, pacote com 500g			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,9733	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 3.135,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 6,27	Total: 31.350,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: SAFIRA	Modelo: PÃO PARA CACHORRO QUENTE 12 UNID
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE, APROXIMADAMENTE 35 GRAMAS CADA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES:			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 7,6133	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 31.350,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 25,85	Total: 15.510,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: PIF PAF	Modelo: PRESUNTO FATIADO KG
Descrição: PRESUNTO FATIADO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 29,82	Valor Unit.: 25,85	Total Item: 15.510,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 5,57	Total: 8.355,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: IT	Modelo: REFRIGERANTE GUARANÁ 2LT
Descrição: REFRIGERANTE DE GUARANÁ - ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ, CORANTE NATURAL CAMELO INS 1500, CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO INS 211, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO INS 5330 - EMBALA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 9,09	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 8.355,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 1,77	Total: 10.620,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo: SUCO DE CAIXINHA 200ML - GOIABA
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML - GOIABA			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,3233	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 10.620,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 1,77	Total: 10.620,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: DAFRUTA	Modelo: SUCO DE CAIXINHA 200ML - UVA
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML - UVA			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,3233	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 10.620,00
IGOR GODINHO DE SOUZA EIRELI		27.111.339/0001-11	126.577,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 1,29	Total: 10.320,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: QUATA	Modelo: QUATA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLATADA - EMBALADO EM CAIXA TETRA BRINK, COM 200 ML.			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 10.320,00

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 5,95	Total: 8.925,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: QUATA	Modelo: QUATA	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE, EMBALAGAEM EM CAIXA TETRA BRIK DE 1 LITRO				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 8,7233	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 8.925,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 5,20	Total: 2.600,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: NINFA	Modelo: NINFA	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 2.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 5,20	Total: 20.800,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: NINFA	Modelo: NINFA	
Descrição: BISCOITO DE MAIZENA, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 6,6533	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 20.800,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 9,90	Total: 11.880,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: QUALY	Modelo: QUALY	
Descrição: MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL, POTE PLÁSTICO DE 500G				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 11.880,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 20,80	Total: 10.400,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO	
Descrição: MORTADELA DE CARNE SUÍNA E FRANGO MISTA, FATIADA RESFRIADA, SEM GORDURA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 31,3166	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 10.400,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 39,80	Total: 19.900,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: MUTUMILK	Modelo: MUTUMILK	
Descrição: MUSSARELA FATIADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 44,3166	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 19.900,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 5,55	Total: 8.325,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: IT	Modelo: IT	
Descrição: REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO EXTRATO DE NOZ DE COLA, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, CAFEÍNA, PERMITIDO ADIÇÃO DE CAMELO E DE ESSÊNCIAS, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO INS 338 E AR				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 9,7566	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 8.325,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 1,55	Total: 7.750,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ANTARCTICA	Modelo: ANTARCTICA	
Descrição: Refrigerante Guaraná Caçulinha - embalagem pet de 237 ml. Ingredientes:				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,4933	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 7.750,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 4,95	Total: 1.485,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,8233	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 1.485,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 4,95	Total: 1.485,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,8233	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 1.485,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 6,95	Total: 2.085,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,6533	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 2.085,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 4,95	Total: 1.485,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE UVA - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,32	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 1.485,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 4,25	Total: 3.187,50
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU: Polpa e suco concentrado de cajú. Embalagem plástica ou de vidro de 500 ml. Redimento mínimo de 4 litros. Registrado no Ministério da Agricultura.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 3.187,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 1,75	Total: 10.500,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML -PESSEGO			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 3,3233	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 10.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 5,45	Total: 5.450,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: BELA ISCHIA	Modelo: BELA ISCHIA
Descrição: SUCO NATURAL - EM CAIXA, 1 LITRO, SABORES SORTIDOS - TIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,9866	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 5.450,00
3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA		02.373.487/0001-83	6.300,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 2,10	Total: 6.300,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: SANTEPEL	Modelo: SANTEPEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - 24 X 22 CM., COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,8966	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 6.300,00
ZENILDA DE OLIVEIRA AGUIAR CUNHA		71.393.649/0001-68	490.102,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 14,40	Total: 7.200,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: PÃO CEARENSE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,41 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 7.200,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 15,90 **Total: 9.540,00**

Item: 18 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: PÃO FRANCES 50 GR COTA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 16,65 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 9.540,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 15,90 **Total: 77.910,00**

Item: 19 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: PÃO FRANCES 50 GR.

Quantidade: 4.900 Val. Ref.: 16,65 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 77.910,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 33,90 **Total: 13.560,00**

Item: 34 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 43,13 **Valor Unit.: 33,90** Total Item: 13.560,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 130,00 **Total: 26.000,00**

Item: 35 Unidade: SERV Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE TABULEIRO 60 X 40 CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 192,3333 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 26.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 130,00 **Total: 26.000,00**

Item: 36 Unidade: SERV Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: Bolo de côco tabuleiro 60 x 40 cm. 44 fatias

Quantidade: 200 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 26.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 130,00 **Total: 26.000,00**

Item: 37 Unidade: SERV Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: BROA CAIPIRA CÔCO TABULEIRO 60 X 40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 216,1666 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 26.000,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 44,90 **Total: 13.470,00**

Item: 38 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: CROISSANT PEQUENO KG

Quantidade: 300 Val. Ref.: 57,59 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 13.470,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 6,50 **Total: 19.500,00**

Item: 39 Unidade: SERV Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: HAMBURGUER

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 6,9333 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 19.500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 49,90 **Total: 24.950,00**

Item: 41 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: MINI PÃO DE FRIOS COM RECHEIOS DIVERSOS TIPO PATÊ

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 54,03	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 24.950,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 2,90	Total: 14.500,00
Item: 42	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: MINI PÃO FRANCÊS DE 25 GR, COM MUÇARELA E PRESUNTO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,1666	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 14.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 2,90	Total: 15.950,00
Item: 43	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PÃO CEARENSE C 01 FATIA DE MUÇARELA E 01 DE PRESUNTO			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 5,1666	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 15.950,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 45,00	Total: 31.500,00
Item: 44	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO PEQUENO			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 55,2966	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 31.500,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 3,90	Total: 15.600,00
Item: 45	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS 50 GR C FATIA DE PRESUNTO E MUSSARELA			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 6,7333	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 15.600,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 5,00	Total: 20.000,00
Item: 46	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS 50 GRS. C 02 FATIAS DE MUÇARELA E 02 FATIAS DE PRESUNTO			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 6,7333	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 4,50	Total: 18.000,00
Item: 47	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS 50 GRS. COM 02 FATIAS DE MORTADELA			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 6,4333	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 18.000,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 49,90	Total: 24.950,00
Item: 48	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PIZZA EM PEDAÇOS TAMANHO PARA COQUETEL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 65,6633	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 24.950,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 60,00	Total: 30.000,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: SALGADOS VARIADOS ASSADOS MINI SALGADOS VARIADOS ASSADOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 65,6633	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 30.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 60,00	Total: 30.000,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: SALGADOS VARIADOS FRITOS MINI SALGADOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 64,4966	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 30.000,00

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 6,00	Total: 9.000,00
Item: 51	Unidade: SERV	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: SANDUICHE PRIMAVER				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 45,59	Total: 36.472,00
Item: 52	Unidade: KG	Marca: PROPRIO	Modelo:	
Descrição: TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANG				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,60	Valor Unit.: 45,59		Total Item: 36.472,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA